2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  	  10.07.2017		№        3238

	О внесении изменения в проект межевания территории квартала 140.01.04.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 19.05.2017 № 2316

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект межевания территории квартала 140.01.04.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 19.05.2017 № 2316, изменение, утвердив чертеж межевания территории (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Колеснева
2275070
ГУАиГ
2

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Ipunoxenue

K TIPOeKTy MeXeBaHUS TeppuUTopuu kBaprTama 140.01.04.03
B TPaHHUIAX IPOEKTa INIAHUPOBKH TEPPUTOPUH, OTPaHHICHHOH
ymumaMu  TpHKoTakHOM, ABTOTSHHOM, IIOJIOCOH OTBOJA
JKEIE3HOM  Jopord,  cTBopoM  OKTSOPBCKOTO — MOCTa,
HaOepexkHOM peku O6m, ynuued MnmoapoMckodt u ymwiei
Opymse B IlentpambHoM, OKTAOphCKOM H  JI3€p/KHHCKOM

paifonax
YEPTEX
MeKeBaHUs TEPPUTOPUN
CBEJIEHIA
06 o6Gpa3yeMoM 3eMeTbHOM YYaCTKe Ha KaJacTPOBOM IIIaHE TePPHTOPUHH
VeaoBHBIH VueTHbIH Bun paspemennoro ITmomans Axnpec
HOMEp HOMep HCTIOTIb30BAaHUS 00pa3yeMoro | oGpa3syeMoro | 3eMelIbHOTO y4acTKa
3eMeIIBHOTO | KaJacTpoBOTO 3eMENBHOTO YIacTKa B 3eMEITBHOTO
yuacTKa KBapTaia COOTBETCTBHU C IPOSKTOM y4acTKa H
HA UepTeKe MTAaHUPOBKU TEPPHTOPUH €ro 4yacTeit,
ra
1 2 3 4 5
3V1 54:35:074371 | MuorosTaskHas oKdilag  3a- 0,3586 Poccuiickas ~ Degepa-
cTpoiika (BEICOTHAs 3acTpOii- must, HoocuGupexas
Ka) obmacte, ropox Hopo-
cubupek, yi. Jlexabpu-
cToB, 115
Hroro: 0,3586
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUSI:
D - TPaHUIIBI 00pa3yeMOoro 3eMeIBHOTO yJacTKa Ha KaJlacTPOBOM IUIaHe IWvi - YCIIOBHBIN HOMEpP 00pa3yeMoro 3eMeJIbHOTO yJacTKa
TepPUTOPUH .
Y. ABTOreHHast - HAUMEHOBaHUe dJIeMeHTa YINYHO-T0POKHOM ceTH
—— - xpacHble IUHMY, YTBEPKICHHBIE B COCTABE IPOEKTA IIIAHUPOBKA

TepPUTOPHU